§ 2 Quapropter ad ejus exemplum, quasdam regulas de ratione communicandi cum externis, similiter habere conveniens fuit has igitur fideliter observare conabimur (Reg. Comm. 9, 1).

281. — Etsi Institutum nostrum ad frequentem cum saecularibus conversationem, maxime in missionibus, nos astringit eos tamen non adhibemus, nisi cum obedientia, aut necessitas vocaverit ; et tunc memores erimus hujus verbi Domini, Vos estis lux mundi; ut scilicet solis lucem imitemur ; quae et illuminat et calefacit, et quamvis per immunda transeat, nullam tamen puritatis suae jacturam patitur (Reg. Comm. 9, 2).

282. — Omnes a litibus externorum sollicitandis, a legatis testamentariis exequendis, a commerciis et matrimoniis tractandis, ac similibus saeculi occupationibus diligenter cavebunt, juxta consilium Apostoli : Nemo militans Deo, implicat se negotiis saecularibus (Reg. Comm. 9, 3).

283. — Nullus etiam piorum negotiorum curam suscipiet, aut ad ea gerenda operam suam promittet, aut ad id se propensum ostendet, sine Superioris facultate. (Reg. Comm., 9, 4).

284. — Domi nemo loquetur cum externis, aut alios e nostris ad id vocabit sine facultate Superioris. (Reg. Comm. 9, 5).

285. — Nemo ullum externum ad mensam invitabit sine Superioris licentia. (Reg. Comm. 9, 6).

286. — Nullus cujusquam externi ad aliquem nostrorum, aut alicujus e nostris ad externum, mandata aut litteras, aut quid aliud deferet, sine Superioris licentia. (Reg. Comm. 9, 7).

287. — § 1 Nemo Regulas seu Constitutiones nostras externis communicabit, sine expressa Generalis aut Visitoris facultate :

§ 2 admittendis autem istæ Communes poterunt ostendi cum licentia Superioris particularis ; idque tempore exercitiorum spiritualium, et aliquando prius, si ei ita expedire in Domino visum fuerit. (Reg. Comm. 9, 8).

288. — Nemo, quæ domi acta vel agenda sunt, temere et sine fructu externis referet, aut cum illis de rebus illis colloquetur, quas non licet inter nostros adducere in colloquium, maxime de iis quæ ad rationem status seu regni pertinent. (Reg. Comm. 9, 9).

289. — Cum quis facultatem habet adeundi externos, cum illis nonnisi de rebus necessariis, aut ad salutem et ædificationem ipsorum, aut propriam, aut utrumque conducentibus, colloquetur ; idque ea, qua par est, gravitate, devotione, ac modestia, juxta personarum, locorum, ac temporum circumstantias. (Reg. Comm. 9, 10).

290. — § 1 Nemo domo egredietur, nisi quomodo, quando, et cum quo visum fuerit Superiori, (Can. 606 § 1-2) cujus erit socium designare, nisi ad id alium deputaverit.